

**Wójt Gminy Lubicz przekazuje treść pytań dotyczących zapytania ofertowego w sprawie zadania pt. „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Lubicz w 2022 roku”, nr GO.271.1.1.2022.SO, wraz z wyjaśnieniami:**

Pytania 1. Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź: Szacunkowa ilość wyrobów zawierających azbest, tj. płyt azbestowo–cementowych z pokryć dachowych do demontażu, transportu i unieszkodliwiania na składowisku odpadów niebezpiecznych została oszacowana przez Zamawiającego na około 30,00 Mg oraz szacunkowa ilość wyrobów zawierających azbest do transportu i unieszkodliwiania została oszacowana na około 50,00 Mg. Podane ilości płyt azbestowo – cementowych objętych przedmiotem zamówienia określone zostały w sposób szacunkowy – wartości te w czasie trwania umowy mogą ulec zmianie w sytuacji ubiegania się o dofinansowanie mniejszej liczby osób lub rezygnacji wnioskodawcy z usunięcia azbestu lub ze względu na kwotę dofinansowania zaproponowaną na realizację zadania oraz na skutek wykonania dokładnych pomiarów.

Na dzień dzisiejszy wpłynęły 4 wnioski o dofinansowania w zakresie demontażu, transportu i unieszkodliwiania azbestu i 12 wniosków o dofinansowanie w zakresie transportu i unieszkodliwiania, z tym, że Zamawiający dopuszcza możliwość ogłoszenia dodatkowego naboru wniosków, co oznacza przekazanie Wykonawcy dodatkowego wykazu nieruchomości w okresie obowiązywania umowy, przygotowanego przez Zamawiającego – Zgodnie z pkt. 4.3. zapytania ofertowego.

2. Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze?  
Ile jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy 1 budynek mieszkalny i 3 budynki gospodarcze. Z oświadczenia wnioskodawców budynki są pokryte płytami azbestowo – cementowymi falistymi.

3. W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź: Wg. złożonych wniosków wszystkie budynki są pokryte płytami azbestowo – cementowymi falistymi. Jeśli chodzi zaś o ilość, proszę spojrzeć na odpowiedź do pytania 1.

4. Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

Odpowiedź: Obecnie wszystkie złożone wnioski dotyczą demontażu płyt azbestowo – cementowych falistych z pokryć dachowych.

5. Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź: Obecnie wszystkie złożone wnioski dotycząc demontażu płyt azbestowo – cementowych falistych.

6. Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź: Obecnie wszystkie złożone wnioski dotycząc demontażu płyt azbestowo – cementowych falistych.

7. Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich informacji.